
RNE Nom Etablissement Commune Code Libellé Discipline Nature Dpt

0410959V LYC CAMILLE CLAUDEL BLOIS L0421 ALLEMAND Stagiaire temps plein 41
0450785J CLG JEANNE D ARC ORLEANS L0421 ALLEMAND Stagiaire temps plein 45
0180008L LYC PIERRE-EMILE MARTIN BOURGES L0422 ANGLAIS Stagiaire temps plein 18
0180769N CLG JEAN MOULIN ST AMAND MONTROND L0422 ANGLAIS Stagiaire temps plein 18
0280019U LYC ROTROU DREUX L0422 ANGLAIS Stagiaire temps plein 28
0280040S CLG GASTON COUTE LES VILLAGES VOVEENS L0422 ANGLAIS Stagiaire temps plein 28
0280867R CLG FRANCOIS RABELAIS CLOYES LES TROIS RIVIERES L0422 ANGLAIS Stagiaire temps plein 28
0281060A CLG MARTIAL TAUGOURDEAU DREUX L0422 ANGLAIS Stagiaire temps plein 28
0360690E CLG JEAN MONNET CHATEAUROUX L0422 ANGLAIS Stagiaire temps plein 36
0360721N CLG HONORE DE BALZAC ISSOUDUN L0422 ANGLAIS Stagiaire temps plein 36
0370009J LYC FRANCOIS RABELAIS CHINON L0422 ANGLAIS Stagiaire temps plein 37
0370799T CLG RAOUL REBOUT MONTLOUIS SUR LOIRE L0422 ANGLAIS Stagiaire temps plein 37
0371418R LYC JACQUES DE VAUCANSON TOURS L0422 ANGLAIS Stagiaire temps plein 37
0410002E LYC FRANCOIS PHILIBERT DESSAIGNES BLOIS L0422 ANGLAIS Stagiaire temps plein 41
0410002E LYC FRANCOIS PHILIBERT DESSAIGNES BLOIS L0422 ANGLAIS Stagiaire temps plein 41
0410016V CLG RENE CASSIN BEAUCE LA ROMAINE L0422 ANGLAIS Stagiaire temps plein 41
0450006M CLG FREDERIC BAZILLE BEAUNE LA ROLANDE L0422 ANGLAIS Stagiaire temps plein 45
0450042B LYC DURZY VILLEMANDEUR L0422 ANGLAIS Stagiaire temps plein 45
0450784H CLG CONDORCET FLEURY LES AUBRAIS L0422 ANGLAIS Stagiaire temps plein 45
0450787L CLG GUTENBERG LE MALESHERBOIS L0422 ANGLAIS Stagiaire temps plein 45
0450939B CLG ALAIN FOURNIER ORLEANS L0422 ANGLAIS Stagiaire temps plein 45
0451038J CLG MONTJOIE SARAN L0422 ANGLAIS Stagiaire temps plein 45
0451665R CLG LUCIE AUBRAC VILLEMANDEUR L0422 ANGLAIS Stagiaire temps plein 45
0370793L CLG ALBERT CAMUS MONTBAZON L1800 ARTS PLASTIQUES Stagiaire temps plein 37
0451434P CLG JACQUES DE TRISTAN CLERY ST ANDRE L1800 ARTS PLASTIQUES Stagiaire temps plein 45
0410899E LYC VAL DE LOIRE BLOIS L7200 BIOTECHNOLOGIES SANTE-ENVIRONNEMENT Stagiaire temps plein 41
0370032J LP FRANCOIS CLOUET TOURS P7200 BIOTECHNOLOGIES SANTE-ENVIRONNEMENT(E F Stagiaire temps plein 37

LGT FULBERT CHARTRES L0080 DOCUMENTATION Stagiaire temps plein 28
0360008N LG JEAN GIRAUDOUX CHÂTEAUROUX L0080 DOCUMENTATION Stagiaire temps plein 36
0370009J LPO FRANCOIS RABELAIS CHINON L0080 DOCUMENTATION Stagiaire temps plein 37
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0410899E LYC VAL DE LOIRE BLOIS L8011 ECO ET GEST.OPTION COMM, ORG, GRH Stagiaire temps plein 41
0450040Z LYC EN FORET MONTARGIS L8011 ECO ET GEST.OPTION COMM, ORG, GRH Stagiaire temps plein 45
0450040Z LYC EN FORET MONTARGIS L8011 ECO ET GEST.OPTION COMM, ORG, GRH Stagiaire temps plein 45
0450043C LP JEANNETTE VERDIER MONTARGIS P8013 ECO-GEST OPTION COMMERCE ET VENTE Stagiaire temps plein 45
0360043B LYC BLAISE PASCAL CHATEAUROUX L8012 ECO-GEST.OPTION COMPTABILITE ET FINANCE Stagiaire temps plein 36
0450040Z LYC EN FORET MONTARGIS L8012 ECO-GEST.OPTION COMPTABILITE ET FINANCE Stagiaire temps plein 45
0450040Z LYC EN FORET MONTARGIS L8012 ECO-GEST.OPTION COMPTABILITE ET FINANCE Stagiaire temps plein 45
0370038R LYC GRANDMONT TOURS L8013 ECO-GEST.OPTION MARKETING Stagiaire temps plein 37
0410030K LYC RONSARD VENDOME L8013 ECO-GEST.OPTION MARKETING Stagiaire temps plein 41
0180025E LP JEAN GUEHENNO ST AMAND MONTROND CPE EDUCATION Stagiaire temps plein 18
0180035R LYC EDOUARD VAILLANT VIERZON CPE EDUCATION Stagiaire temps plein 18
0280015P LYC EMILE ZOLA CHATEAUDUN CPE EDUCATION Stagiaire temps plein 28
0280063M LPO REMI BELLEAU NOGENT LE ROTROU CPE EDUCATION Stagiaire temps plein 28

LPO JOSÉPHINE BAKER HANCHES CPE EDUCATION Stagiaire temps plein 28
0370001A LGT LÉONARD DE VINCI AMBOISE CPE EDUCATION Stagiaire temps plein 37
0410017W LGT CLAUDE DE FRANCE ROMORANTIN CPE EDUCATION Stagiaire temps plein 41
0450029M LPO BERNARD DE PALISSY GIEN CPE EDUCATION Stagiaire temps plein 45
0450051L LPO BENJAMIN FRANKLIN ORLÉANS CPE EDUCATION Stagiaire temps plein 45
0450064A LP GAUDIER-BRZESKA ST-JEAN DE BRAYE CPE EDUCATION Stagiaire temps plein 45
0450066C LP MAL LECLERC DE HAUTECLOCQUE ST JEAN DE LA RUELLE CPE EDUCATION Stagiaire temps plein 45
0450782F LGT VOLTAIRE ORLÉANS CPE EDUCATION Stagiaire temps plein 45
0451068S CLG MONTABUZARD INGRÉ CPE EDUCATION Stagiaire temps plein 45
0451483T LPO MAURICE GENEVOIX INGRÉ CPE EDUCATION Stagiaire temps plein 45
0360048G CLG LA FAYETTE CHATEAUROUX L1700 EDUCATION MUSICALE Stagiaire temps plein 36
0370884K CLG MONTAIGNE TOURS L1700 EDUCATION MUSICALE Stagiaire temps plein 37
0370885L CLG LE CHAMP DE LA MOTTE LANGEAIS L1700 EDUCATION MUSICALE Stagiaire temps plein 37
0180002E CLG GERARD PHILIPE AUBIGNY SUR NERE L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 18
0180043Z SEP HENRI BRISSON VIERZON L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 18
0280016R CLG LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF EN THYMERAIS L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 28
0280019U LYC ROTROU DREUX L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 28
0280021W LYC EDOUARD BRANLY DREUX L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 28
0280040S CLG GASTON COUTE LES VILLAGES VOVEENS L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 28
0280656L CLG TOMAS DIVI CHATEAUDUN L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 28
0280701K CLG VAL DE VOISE GALLARDON L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 28
0280756V CLG JEAN MOULIN CHARTRES L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 28
0360496U CLG BEAULIEU CHATEAUROUX L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 36
0360525A CLG ALAIN FOURNIER VALENCAY L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 36

0281197Z



0370001A LYC LEONARD DE VINCI AMBOISE L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 37
0370035M LYC DESCARTES TOURS L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 37
0370799T CLG RAOUL REBOUT MONTLOUIS SUR LOIRE L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 37
0370884K CLG MONTAIGNE TOURS L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 37
0370887N CLG JULES ROMAINS ST AVERTIN L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 37
0370993D CLG VAL DE L INDRE MONTS L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 37
0371211R LP BEAUREGARD CHATEAU RENAULT L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 37
0410001D LYC AUGUSTIN THIERRY BLOIS L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 41
0410030K LYC RONSARD VENDOME L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 41
0410596A CLG ALPHONSE KARR MONDOUBLEAU L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 41
0410914W CLG MARIE CURIE ST LAURENT NOUAN L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 41
0450050K LYC JEAN ZAY ORLEANS L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 45
0450784H CLG CONDORCET FLEURY LES AUBRAIS L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 45
0450789N CLG LE GRAND CLOS MONTARGIS L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 45
0450840U CLG PAUL ELUARD CHALETTE SUR LOING L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 45
0451068S CLG MONTABUZARD INGRE L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 45
0451365P CLG PIERRE MENDES FRANCE CHECY L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 45
0451462V LYC JACQUES MONOD ST JEAN DE BRAYE L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Stagiaire temps plein 45
0180005H LYC ALAIN FOURNIER BOURGES L0426 ESPAGNOL Stagiaire temps plein 18
0280001Z CLG JULES FERRY AUNEAU L0426 ESPAGNOL Stagiaire temps plein 28
0280007F LYC MARCEAU CHARTRES L0426 ESPAGNOL Stagiaire temps plein 28
0280016R CLG LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF EN THYMERAIS L0426 ESPAGNOL Stagiaire temps plein 28
0280021W LYC EDOUARD BRANLY DREUX L0426 ESPAGNOL Stagiaire temps plein 28
0280035L CLG JEAN MOULIN NOGENT LE ROI L0426 ESPAGNOL Stagiaire temps plein 28
0280044W LYC JEHAN DE BEAUCE CHARTRES L0426 ESPAGNOL Stagiaire temps plein 28
0281047L LYC FULBERT CHARTRES L0426 ESPAGNOL Stagiaire temps plein 28
0281060A CLG MARTIAL TAUGOURDEAU DREUX L0426 ESPAGNOL Stagiaire temps plein 28
0410959V LYC CAMILLE CLAUDEL BLOIS L0426 ESPAGNOL Stagiaire temps plein 41
0450040Z LYC EN FORET MONTARGIS L0426 ESPAGNOL Stagiaire temps plein 45
0450050K LYC JEAN ZAY ORLEANS L0426 ESPAGNOL Stagiaire temps plein 45
0450062Y LYC DUHAMEL DU MONCEAU PITHIVIERS L0426 ESPAGNOL Stagiaire temps plein 45
0450069F CLG MAX JACOB ST JEAN DE LA RUELLE L0426 ESPAGNOL Stagiaire temps plein 45
0450782F LYC VOLTAIRE ORLEANS L0426 ESPAGNOL Stagiaire temps plein 45
0450840U CLG PAUL ELUARD CHALETTE SUR LOING L0426 ESPAGNOL Stagiaire temps plein 45
0451068S CLG MONTABUZARD INGRE L0426 ESPAGNOL Stagiaire temps plein 45
0451484U LYC FRANCOIS VILLON BEAUGENCY L0426 ESPAGNOL Stagiaire temps plein 45
0180043Z SEP HENRI BRISSON VIERZON P4222 FONDERIE Stagiaire temps plein 18



0180009M LP JEAN DE BERRY BOURGES P3010 GENIE CIVIL CONSTRUCTION ET ECONOMIE Stagiaire temps plein 18
0450750W LP JEAN DE LA TAILLE PITHIVIERS P5200 GENIE ELECTRIQUE OPTION ELECTROTECHNIQUE Stagiaire temps plein 45
0280001Z CLG JULES FERRY AUNEAU L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE Stagiaire temps plein 28
0280751P CLG MATHURIN REGNIER CHARTRES L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE Stagiaire temps plein 28
0370036N LYC BALZAC TOURS L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE Stagiaire temps plein 37
0370765F CLG LEONARD DE VINCI TOURS L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE Stagiaire temps plein 37
0371418R LYC JACQUES DE VAUCANSON TOURS L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE Stagiaire temps plein 37
0410651K CLG LES PRESSIGNY SELLES SUR CHER L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE Stagiaire temps plein 41
0450003J CLG JEAN MOULIN ARTENAY L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE Stagiaire temps plein 45
0450029M LYC BERNARD PALISSY GIEN L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE Stagiaire temps plein 45
0450042B LYC DURZY VILLEMANDEUR L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE Stagiaire temps plein 45
0450049J LYC POTHIER ORLEANS L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE Stagiaire temps plein 45
0450050K LYC JEAN ZAY ORLEANS L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE Stagiaire temps plein 45
0450062Y LYC DUHAMEL DU MONCEAU PITHIVIERS L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE Stagiaire temps plein 45
0451483T LYC MAURICE GENEVOIX INGRE L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE Stagiaire temps plein 45
0451499K CLG L ORBELLIERE OLIVET L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE Stagiaire temps plein 45
0451526P LYC CHARLES PEGUY ORLEANS L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE Stagiaire temps plein 45
0180007K LYC JACQUES COEUR BOURGES L8520 HOTEL-REST OPTION SERV ET ACCUEIL Stagiaire temps plein 18
0450750W LP JEAN DE LA TAILLE PITHIVIERS P8520 HOTELLERIE OPT SERVICE ET COMMERCIALISAT Stagiaire temps plein 45
0451304Y LP HOTELIER DE L'ORLEANAIS OLIVET P8520 HOTELLERIE OPT SERVICE ET COMMERCIALISAT Stagiaire temps plein 45
0451304Y LP HOTELIER DE L'ORLEANAIS OLIVET P8520 HOTELLERIE OPT SERVICE ET COMMERCIALISAT Stagiaire temps plein 45
0451304Y LP HOTELIER DE L'ORLEANAIS OLIVET P8510 HOTELLERIE OPT TECHNIQUES CULINAIRES Stagiaire temps plein 45
0450786K LP PAUL GAUGUIN ORLEANS P0222 LETTRES ANGLAIS Stagiaire temps plein 45
0180025E LP JEAN GUEHENNO ST AMAND MONTROND P0210 LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE Stagiaire temps plein 18
0280045X SEP JEHAN DE BEAUCE CHARTRES P0210 LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE Stagiaire temps plein 28
0360011S LP LES CHARMILLES CHATEAUROUX P0210 LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE Stagiaire temps plein 36
0410965B SEP AUGUSTIN THIERRY BLOIS P0210 LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE Stagiaire temps plein 41
0451067R LP JEAN LURCAT FLEURY LES AUBRAIS P0210 LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE Stagiaire temps plein 45
0280001Z CLG JULES FERRY AUNEAU L0202 LETTRES MODERNES Stagiaire temps plein 28
0280021W LYC EDOUARD BRANLY DREUX L0202 LETTRES MODERNES Stagiaire temps plein 28
0280034K CLG JEAN MACE MAINVILLIERS L0202 LETTRES MODERNES Stagiaire temps plein 28
0280656L CLG TOMAS DIVI CHATEAUDUN L0202 LETTRES MODERNES Stagiaire temps plein 28
0280751P CLG MATHURIN REGNIER CHARTRES L0202 LETTRES MODERNES Stagiaire temps plein 28
0280753S CLG NICOLAS ROBERT VERNOUILLET L0202 LETTRES MODERNES Stagiaire temps plein 28
0280756V CLG JEAN MOULIN CHARTRES L0202 LETTRES MODERNES Stagiaire temps plein 28
0281043G CLG JEAN MONNET LUISANT L0202 LETTRES MODERNES Stagiaire temps plein 28
0281047L LYC FULBERT CHARTRES L0202 LETTRES MODERNES Stagiaire temps plein 28



0360543V CLG COLBERT CHATEAUROUX L0202 LETTRES MODERNES Stagiaire temps plein 36
0370037P LYC CHOISEUL TOURS L0202 LETTRES MODERNES Stagiaire temps plein 37
0450034T CLG GUILLAUME DE LORRIS LORRIS L0202 LETTRES MODERNES Stagiaire temps plein 45
0450042B LYC DURZY VILLEMANDEUR L0202 LETTRES MODERNES Stagiaire temps plein 45
0450051L LYC BENJAMIN FRANKLIN ORLEANS L0202 LETTRES MODERNES Stagiaire temps plein 45
0450787L CLG GUTENBERG LE MALESHERBOIS L0202 LETTRES MODERNES Stagiaire temps plein 45
0451068S CLG MONTABUZARD INGRE L0202 LETTRES MODERNES Stagiaire temps plein 45
0451450G CLG JEAN MERMOZ GIEN L0202 LETTRES MODERNES Stagiaire temps plein 45
0451788Z CLG SIMONE VEIL PITHIVIERS L0202 LETTRES MODERNES Stagiaire temps plein 45
0360003H LP CHATEAUNEUF ARGENTON SUR CREUSE P1315 MATH.SCIENCES PHYSIQUES Stagiaire temps plein 36
0371123V LP JEAN CHAPTAL AMBOISE P1315 MATH.SCIENCES PHYSIQUES Stagiaire temps plein 37
0180007K LYC JACQUES COEUR BOURGES L1300 MATHEMATIQUES Stagiaire temps plein 18
0180035R LYC EDOUARD VAILLANT VIERZON L1300 MATHEMATIQUES Stagiaire temps plein 18
0180036S LYC HENRI BRISSON VIERZON L1300 MATHEMATIQUES Stagiaire temps plein 18
0280015P LYC EMILE ZOLA CHATEAUDUN L1300 MATHEMATIQUES Stagiaire temps plein 28
0280021W LYC EDOUARD BRANLY DREUX L1300 MATHEMATIQUES Stagiaire temps plein 28
0280701K CLG VAL DE VOISE GALLARDON L1300 MATHEMATIQUES Stagiaire temps plein 28
0281077U LYC SILVIA MONFORT LUISANT L1300 MATHEMATIQUES Stagiaire temps plein 28
0360009P LYC PIERRE ET MARIE CURIE CHATEAUROUX L1300 MATHEMATIQUES Stagiaire temps plein 36
0370038R LYC GRANDMONT TOURS L1300 MATHEMATIQUES Stagiaire temps plein 37
0410715E CLG MARCEL CARNE VINEUIL L1300 MATHEMATIQUES Stagiaire temps plein 41
0450050K LYC JEAN ZAY ORLEANS L1300 MATHEMATIQUES Stagiaire temps plein 45
0450051L LYC BENJAMIN FRANKLIN ORLEANS L1300 MATHEMATIQUES Stagiaire temps plein 45
0451173F CLG ARISTIDE BRUANT COURTENAY L1300 MATHEMATIQUES Stagiaire temps plein 45
0451245J CLG ERNEST BILDSTEIN GIEN L1300 MATHEMATIQUES Stagiaire temps plein 45
0451421A CLG JEAN PELLETIER ORLEANS L1300 MATHEMATIQUES Stagiaire temps plein 45
0451462V LYC JACQUES MONOD ST JEAN DE BRAYE L1300 MATHEMATIQUES Stagiaire temps plein 45
0451483T LYC MAURICE GENEVOIX INGRE L1300 MATHEMATIQUES Stagiaire temps plein 45
0451788Z CLG SIMONE VEIL PITHIVIERS L1300 MATHEMATIQUES Stagiaire temps plein 45
0180006J LYC MARGUERITE DE NAVARRE BOURGES L0100 PHILOSOPHIE Stagiaire temps plein 18
0280021W LYC EDOUARD BRANLY DREUX L0100 PHILOSOPHIE Stagiaire temps plein 28
0280044W LYC JEHAN DE BEAUCE CHARTRES L0100 PHILOSOPHIE Stagiaire temps plein 28
0450782F LYC VOLTAIRE ORLEANS L0100 PHILOSOPHIE Stagiaire temps plein 45
0180006J LYC MARGUERITE DE NAVARRE BOURGES L1600 SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE Stagiaire temps plein 18
0180673J CLG JULES VERNE BOURGES L1600 SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE Stagiaire temps plein 18
0280021W LYC EDOUARD BRANLY DREUX L1600 SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE Stagiaire temps plein 28
0280024Z CLG MARCEL PAGNOL VERNOUILLET L1600 SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE Stagiaire temps plein 28



0360009P LYC PIERRE ET MARIE CURIE CHATEAUROUX L1600 SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE Stagiaire temps plein 36
0410715E CLG MARCEL CARNE VINEUIL L1600 SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE Stagiaire temps plein 41
0450042B LYC DURZY VILLEMANDEUR L1600 SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE Stagiaire temps plein 45
0450782F LYC VOLTAIRE ORLEANS L1600 SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE Stagiaire temps plein 45
0451365P CLG PIERRE MENDES FRANCE CHECY L1600 SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE Stagiaire temps plein 45
0451526P LYC CHARLES PEGUY ORLEANS L1600 SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE Stagiaire temps plein 45
0370035M LYC DESCARTES TOURS L1100 SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES Stagiaire temps plein 37
0410002E LYC FRANCOIS PHILIBERT DESSAIGNES BLOIS L1100 SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES Stagiaire temps plein 41
0360011S LP LES CHARMILLES CHATEAUROUX P7300 SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES Stagiaire temps plein 36
0370001A LYC LEONARD DE VINCI AMBOISE L7300 SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES Stagiaire temps plein 37
0280753S CLG NICOLAS ROBERT VERNOUILLET L1500 SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES Stagiaire temps plein 28
0410001D LYC AUGUSTIN THIERRY BLOIS L1500 SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES Stagiaire temps plein 41
0450061X CLG ALFRED DE MUSSET PATAY L1500 SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES Stagiaire temps plein 45
0450784H CLG CONDORCET FLEURY LES AUBRAIS L1500 SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES Stagiaire temps plein 45
0450785J CLG JEANNE D ARC ORLEANS L1500 SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES Stagiaire temps plein 45
0451365P CLG PIERRE MENDES FRANCE CHECY L1500 SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES Stagiaire temps plein 45
0451787Y CLG MARY JACKSON DADONVILLE L1500 SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES Stagiaire temps plein 45
0410001D LYC AUGUSTIN THIERRY BLOIS L1412 SII OPT INGENIERIE ELECTRIQUE Stagiaire temps plein 41
0451483T LYC MAURICE GENEVOIX INGRE L1413 SII OPT INGENIERIE INFORMATIQUE Stagiaire temps plein 45
0280021W LYC EDOUARD BRANLY DREUX L1414 SII OPTION INGENIERIE MECANIQUE Stagiaire temps plein 28
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